
 

Katowice, 16.10.2024 r. 

Znak sprawy: ZP/10/2024/TPBN 

       

                                                                       

ZAMAWIAJĄCY:  

Akademia Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

40- 065 Katowice, ul. Mikołowska 72A  

-wszyscy uczestnicy postępowania- 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.: 

 

„Usługa polegająca na zorganizowaniu i obsłudze dwudniowej konferencji naukowej ,,Aktywność 

zdrowotna, sport i fizjoterapia” w formule tradycyjnej ,,on-site” (wykładowcy i uczestnicy konferencji  

na miejscu) w Auli Instytutu Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, ul. Mikołowska 72a.  
(przetarg nr 1)” 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert:  
  

Otwarcie ofert: 16.10.2024 r., godz: 10:05 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

Termin płatności za 

fakturę 

1. 

BUSINESS SERVICE GALOP KRYSTYNA 

GOŁĄBEK, ul. Ordona, nr 7, lok. XIV, Katowice, 

NIP 6340130006 

160 000,00 zł brutto 60 dni 

2. 
UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, Jelenia Góra,  

NIP 6112770574 
121.770,00 zł brutto 30 dni 

3. 

PRO COMPLEX GRUPA DOMINIK SKIBA,  

ul. Tadeusza Krępowieckiego 10 5, Warszawa,  

NIP 5272534623 

132 840,00 zł brutto 30 dni 

4. 
Sun&More Sp. z o.o., Madalińskiego 8/215, 

Szczecin, NIP 8513151613 
113 898,00 zł brutto 30 dni 

 

 
 

                                                                                        Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

 

                                                                                                                      dr Damian Lis  


		2024-10-16T10:23:34+0200




